Протокол № 3

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение
вакантной должности и (или) на включение в кадровый резерв

для замещения должности муниципальной службы
муниципального района «Корочанский район»

от 20 февраля 2016 года

Присутствовали:

Председатель комиссии Полуянова Наталия Владимировна

Заместитель председателя комиссии Белкин Александр Викторович

Секретарь комиссии Алифанова Наталья Александров

Члены комиссии: Конопляный Владимир Иванович
Нестеров Николай Васильевич
Гребенникова Елена Викторовна
Манохин Андрей Викторович
Мерзликина Лариса Сергеевна
Мелехина Лариса Валерьевна
Сергиенко Елена Юрьевна

Повестка заседания:

Проведение итогового интервью и подведение итогов конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы:

- заместителя начальника управления культуры и молодежной политики
по делам молодежи администрации муниципального района «Корочанский
район».

1. Слушали:
-  заключение секретаря конкурсной комиссии (Алифанова Наталья

Александровна) о том, что в конкурсную комиссию поступила только одна
заявка на участие в конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы от Мирошниковой Марины Александровны.

- Мирошникова Марина Александровна соответствует требованиям
законодательства и успешно прошла квалификационный отбор, в том числе
анкетирование, тестирование и реферирование.

2. На основании изложенного конкурсная комиссия решила:
- по причине наличия только одного кандидата признать конкурс на

замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя
начальника управления культуры и молодежной политики по делам молодежи
администрации муниципального района «Корочанский район»
несостоявшимся.

Председатель
комиссии

Заместите,
председателя
комиссии

Секретарь
комиссии

Члены
комиссии:

Полуянова Наталия Владимировна
администрации Корочанского район

глава

ин Александр Викторович -  заместитель главы
администрации района -  руководитель аппарата
администрации района

■ J -  Алифанова Наталья Александровна -  начальник
кадров/  отдела муниципальной службы

' инистрации района
и

онопляный Владимир Иванович - первый
заместитель главы администрации района -
начальник управления сельского хозяйства и

иродопользования администрации района

'Цч Нестеров Николай Васильевич -  заместитель главы
администрации района
транспорту, связи и ЖКХ

по строительству,

Гребенникова Елена Викторовна -  заместитель
главы администрации района по социальной
политике

анохин Андрей Викторович -  заместитель главы
дминистрации района -  секретарь Совета

безопасности

Мерзликина Лариса Сергеевна -  заместитель главы
администрации района -  председатель комитета
финансов и бюджетной политики администрации
района

Мелехина Лариса Валерьевна -  председатель
комитета муниципальной собственности и
земельных отношений администрации района

Нергиенко Елена Юрьевна -  начальник отдела по
труду комитета экономического развития
администрации района, председатель профсоюзной
организации работников администрации района.